
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/710/xxxvi-346-22

XXXVI/346/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 26.04.2022
w sprawie w sprawie udzielenia dotacji podmiotowi leczniczemu

na podstawie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze
zm. ), art. 114 ust. 1 pkt 1 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 633 ze zm. )
oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. ), uchwala, co następuje:

status uchwały uchylona

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka dotacji przedmiotowej w wysokości 3200,00 zł dla
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej — Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej, z
przeznaczeniem na program polityki zdrowotnej pn. „Program Profilaktyki Zakażeń pneumokokowych
wśród osób dorosłych w oparciu 
o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko-pomorskim".

§ 2.  Szczegółowe zasady udzielenia i  rozliczenia dotacji  zostaną określone w umowie zawartej z
beneficjentem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej — Gminna Przychodnia w Nowej Wsi Wielkiej zwrócił
się o wsparcie w formie dotacji na program polityki zdrowotnej pn. „Program Profilaktyki Zakażeń
pneumokokowych  wśród  osób  dorosłych  w  oparciu  o  szczepienia  przeciwko  pneumokokom  w
województwie  kujawsko-pomorskim".  Zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  podmiot  wykonujący
działalność leczniczą może otrzymać środki publiczne z przeznaczeniem m.in. na realizację zadań w
zakresie programów polityki zdrowotnej, programów zdrowotnych i promocji zdrowia, a w przypadku
akceptacji  środki  te  są  udzielane  z  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  jako  dotacja
przedmiotowa. 
W związku z powyższym w pełni zasadne jest wsparcie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej  —  Gminnej  Przychodni  w  Nowej  Wsi  Wielkiej  w  zakresie  realizacji  przedmiotowego
projektu polityki zdrowotnej.

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/710/xxxvi-346-22


metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 26.04.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 10:51
Liczba wyświetleń: 212


